
 
 

UCHWAŁA NR LXXXV/449/23 
RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2023 r. 
poz. 40) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2023 o kwotę 5.275.546 zł, z tego:  

1) szpitale ogólne - promesa z BGK dotycząca dofinansowania inwestycji z programu Rządowy Fundusz 
POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn." 
Termomodernizacja budynków Samodzielnego Publicznego Szpitala Rejonowego w Nowogardzie" 
4 995 000 zł (dział 851, rozdział 85111, § 6370) 

2) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 
z art. 26 ustawy - świadczenie rodzinne 11 000 zł (dział 855, rozdział 85595, § 2100) 

3) różne rozliczenia finansowe - śr. otrzym. z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na edukację 
dzieci z Ukrainy zgodnie z art.50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 109 406 zł (dział 758, rozdział 
75814, § 2100) 

4) pozostała działalność - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania w ramach 
art.27 ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej - dodatek 
elektryczny 160 140 zł (dział 853, rozdział 85395, § 2180) 

§ 2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2023 o kwotę 37.112 zł, z tego: 

1) część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t - subwencja ogólna z budżetu państwa 37 112 zł (dział 758, 
rozdział 75801, § 2920) 

§ 3. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2023 o kwotę 6.275.546 zł przeznaczając, z tego 
na: 

1) szpitale ogólne - promesa z BGK dotycząca dofinansowania inwestycji z programu Rządowy Fundusz 
POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn." 
Termomodernizacja budynków Samodzielnego Publicznego Szpitala Rejonowego w Nowogardzie" - środki 
z budżetu państwa 4 995 000 zł (dział 851, rozdział 85111, § 6370) 

2) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 
z art. 26 ustawy - świadczenie rodzinne 11 000 zł (dział 855 rozdział 85595) z tego: (§3290) -świadczenia 
społeczne wypłacone obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 11 000 zł 

3) szpitale ogólne - budowa lądowiska dla helikopterów na terenie działki nr 6/1 obręb 7 miasta Nowogard - 
Etap III, zadanie realizowane w ramach nagrody w konkursie Rosnąca Odporność - środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 1 000 000 zł (dział 851, rozdział 85111, § 6050) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 stycznia 2024 r.

Poz. 696



4) szkoły podstawowe - środki otrzymane FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na edukację dzieci 
z Ukrainy zgodnie z art. 50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 109 406 zł (dział 801 rozdział 80101) 
z tego: (§4350) - zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 109 406 zł 

5) pozostała działalność - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadania w ramach 
art. 27 ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców energii elektrycznej - 
świadczenia społeczne 160 140 zł (dział 853, rozdział 85395, § 3110) 

§ 4. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2023 o kwotę 37.112 zł, przeznaczając, z tego 
na: 

1) szkoły podstawowe - składki na ubezpieczenia społeczne 37 112 zł (dział 801 rozdział 80101, § 4110) 

§ 5. Ustala się planowany deficyt budżetu na rok 2023 w wysokości 8.252.589 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) 1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 5-6 i 8 uofp 8 252 589 zł 

§ 6. Ustala się na rok 2023 przychody budżetu w wysokości 12.476.562 zł, i rozchody budżetu 
w wysokości 4.223.973 zł (Załącznik Nr 1). 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Jowita Pawlak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 696



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXV/449/23 

R a d y   M i e j s k i e j   w   Nowogardzie

z  dnia  22 marca 2023 roku  

 

 w złotych

1 2 3 4

1

Środki pieniężne , wynikające z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

 § 905 1 000 000,00

2 Kredyty  § 952 -

3 Pożyczki  § 952 -

4
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
 § 903

-

5 Spłaty pożyczek udzielonych  § 951 -

6 Prywatyzacja majatku jst  § 944 -

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 8 638 448,88

8 Papiery wartościowe (obligacje)  § 931 -

9 Wolne środki  § 950 2 838 113,12

P r z y c h o d y   o g ó ł e m 12 476 562,00

1 Spłaty kredytów  § 992 -

2 Spłaty pożyczek  § 992 223 973,00

3

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

 § 963

-

4 Udzielone pożyczki  § 991 -

5 Lokaty  § 994 -

6 Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982 4 000 000,00

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995 -

R o z c h o d y   o g ó ł e m 4 223 973,00

 

PRZYCHODY  I  ROZCHODY  BUDŻETU  GMINY  NOWOGARD  NA  ROK  2023

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 696


	UCHWAŁA NR LXXXV/449/23 RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE z dnia 22 marca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


		2024-01-31T13:17:29+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




